
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

RESULTADO Nº 2/2023 - CCJ-DDP (11.01.46.11) 

 23074.041188/2023-90Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 09 de Maio de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO T-20

EDITAL n.º 18/2023, publicado no D.O.U. nº 66, de 05/04/2023 - Seção 3, págs 57-58

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÃO Nº CPF NOME RESULTADO

001 **013.034** Jaíne Araújo Pereira DEFERIDO

002 **955.304** Igor Barbosa Bezerra Gonçalves Maciel DEFERIDO

003 **454.944** Júlia Carla Duarte Cavalcante DEFERIDO

004 **475.614** Francisca Andreza Alves de Carvalho DEFERIDO

005 **670.864** Nayara Maria Moura Lira Lins DEFERIDO

006 **374.527** Fernando José Viana DEFERIDO

007 **905.504** Elias Charamba de Souza Junior DEFERIDO

008 **459.034** Lis Pereira Maia DEFERIDO

009 **836.604** Andrea Silvana Fernandes de Oliveira DEFERIDO

010 **500.141** Rafael Dias Martins DEFERIDO

011 **353.234** Ricardo Henrique Lombardi Magalhães DEFERIDO

012 **527.404** Maria Zenaide Brasilino Leite Brito DEFERIDO

013 **850.744** Luana Lima Gusmão Zenaide DEFERIDO

014 **943.474** Crizeuda Farias da Silva Dias DEFERIDO



015 **859.724** Luiza Alice Torres Angelo DEFERIDO

016 **632.534** Fernando Pessoa de Aquino Filho DEFERIDO

017 **976.784** Natália Freire Chaves DEFERIDO

018 **940.314** Karoline de Lucena Araújo DEFERIDO

019 **099.114** Kerolinne Barboza da Silva DEFERIDO

020 **920.554** Maria do Socorro de Lucena Gomes DEFERIDO

021 **840.414**
Francisco de Assis Diego Santos de

Souza DEFERIDO

022 **193.844** Agnes Pauli Pontes de Aquino DEFERIDO

023 **592.812** Eliomara Correia Abrantes DEFERIDO

024 **204.554** Manuela Braga Galindo DEFERIDO

025 **354.833** Romeu Tavares Bandeira DEFERIDO

026 **132.883** Caroline Bastos de Paiva Borges DEFERIDO

027 **798.644** Luísa Lais Câmara da Rocha DEFERIDO

028 **268.994** Hioman Imperiano de Souza DEFERIDO

029 **536.224** Yago Renan Licarião de Souza DEFERIDO

030 **927.454** José Welhinjton Cavalcante Rodrigues DEFERIDO

031 **148.044** Ana Cecília Fontenele Zacarias DEFERIDO

032 **772.564** Rayanne Aversari Câmara DEFERIDO

033 **585.774** Kaiana Coralina do Monte Vilar DEFERIDO

034 **543.174** Willana Alves de Albuquerque DEFERIDO

035 **013.044** Milton Pereira de França Netto INDEFERIDO*



* A inscrição de nº 35, do candidato , CPF nº **013.044**, foi  em razãoMilton Pereira de França Netto indeferida
do não cumprimento do item 4.3 do Edital nº 18/2023, publicado no D.O.U. nº 66, de 05/04/2023 - Seção 3, págs
57-58.

(Assinado digitalmente em 09/05/2023 14:19)
GIORGGIA PETRUCCE LACERDA E SILVA

ABRANTES
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 3217064

(Assinado digitalmente em 09/05/2023 14:41)
LARISSA TEIXEIRA MENEZES DE FREITAS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1051634

(Assinado digitalmente em 09/05/2023 14:23)
LORENA DE MELO FREITAS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1777877

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 RESULTADO 09/05/2023

8832772cdd


